2.5 Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tablolarının Düzeltilmesi

Mali durum ve performans trendlerinin tespitine imkan vermek üzere, Grup’un finansal tabloları önceki

dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Cari dönem finansal tabloların sunumu ile uygunluk

sağlanması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerekli görüldüğünde yeniden sınıflandırılır ve önemli

farklılıklar açıklanır.

Finansal tablolar, 2.8 numaralı Türkiye Finansal Raporlama Standartları “Muhasebe Politikaları,

Muhasebe Tahminlerinde Değişiklik ve Hatalar” (“TMS 8”)’e istinaden aşağıda sıralanan sebeplerden

ötürü 31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018  itibarıyla sona eren dönemler için yeniden düzenlenmiştir.

i) Cari dönemde Grup geçmişe dönük olarak sabit kıymet işlemlerini ve sabit kıymet faydalı

ömürlerini detaylı olarak incelemiş ve sabit kıymet kütüklerini düzeltilen en güncel verilere göre

yeniden düzenlenmiştir.

ii) Grup KGK’ nın 20 Mayıs 2013 tarihli ilke kararıyla açıklanan finansal tablo formatına uyum

sağlamak amacıyla önceki dönem finansal tablolarında sınıflamalar yapmıştır.

Önceden

raporlanan

Yeniden

düzenlemenin

etkisi

Yeniden

düzenlenmiş

VARLIKLAR 31 Aralık 2018  31 Aralık 2018

Nakit ve nakit benzerleri 1.856.577 (91.700) 1.764.877

Finansal yatırımlar (91.700) 91.700 -

Toplam dönen varlıklar   1.764.877   -   1.764.877

Maddi duran varlıklar 32.822.206 13.926 32.836.132

Ertelenmiş vergi varlığı   755.348   675.984   1.431.332

Toplam duran varlıklar 33.577.554 689.910 34.267.464

TOPLAM VARLIKLAR  35.342.431 689.910 36.032.341

TEMAPOL POLİMER PLASTİK VE İNŞAAT SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 Aralık 2019 Tarihi İtibarıyla

Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe TL olarak ifade edilmiştir.)

16

NOT 2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.5 Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tablolarının Düzeltilmesi (devamı)

Önceden

raporlanan

Yeniden

düzenlemenin

etkisi

Yeniden

düzenlenmiş

KAYNAKLAR 31 Aralık 2018  31 Aralık 2018

Kısa vadeli yükümlülükler

Diğer borçlar

   - İlişkili olmayan taraflar borçlar 45.143 6.771 51.914

Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin borçlar 1.186.294 (763.082) 423.212

Diğer kısa vadeli yükümlülükler 7.604 756.311 763.915

Kısa vadeli yükümlülükler 1.239.041 - 1.239.041

Ertelenmiş vergi yükümlülüğü   1.916.426   675.984   2.592.410

Uzun vadeli yükümlülükler 1.916.426 675.984 2.592.410

Net dönem (zararı) (1.139.049) 13.926 (1.125.123)

Ana ortaklığa ait özkaynaklar (1.139.049) 13.926 (1.125.123)

TOPLAM KAYNAKLAR 2.016.418 689.910 2.706.328

Önceden

raporlanan

Yeniden

düzenlemenin

etkisi

Yeniden

düzenlenmiş

 1 Ocak –  1 Ocak –

 31 Aralık 2018  31 Aralık 2018

Satışların maliyeti (-) (75.305.307) 13.926 (75.291.381)

Brüt kar (75.305.307) 13.926 (75.291.381)

Genel yönetim giderleri (-) (2.151.788) 232.013 (1.919.775)

Esas faaliyet karı (2.151.788) 245.939 (1.919.775)

Finansman gideri öncesi faaliyet karı (2.151.788) 245.939 (1.919.775)

Finansman giderleri (-) (15.712.600) (232.013) (15.944.613)

Vergi öncesi kar (17.864.388) 13.926 (17.864.388)

TEMAPOL POLİMER PLASTİK VE İNŞAAT SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 Aralık 2019 Tarihi İtibarıyla

Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe TL olarak ifade edilmiştir.)

17

NOT 2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.6 Türkiye Finansal Raporlama Standartları’ndaki (TFRS) Değişiklikler

1 Ocak 2019 tarihinden itibaren geçerli olan yeni standart, değişiklik ve yorumlar

TFRS 16 – Kiralama İşlemleri

KGK Nisan 2018’de TFRS 16 “Kiralama İşlemleri” standardını yayınlanmıştır. Yeni standart, faaliyet